Й Ы Ш А Н У

Чаваш Республики
Шупашкар хула
администрацийё

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары

2JLVJL НО 19 №

О внесении изменений в постановление
администрации города Чебоксары
от 04.04.2017 № 834

В связи с изменением режима функционирования объектов,
расположенных на территории города Чебоксары, администрация города
Чебоксары п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары
от 04.04.2017 № 834 «О создании пунктов временного размещения и
пунктов длительного пребывания пострадавшего в чрезвычайных
ситуациях природного и техногенного характера населения на территории
города Чебоксары» следующие изменения:

1.1. В Перечне организаций города Чебоксары, на базе, которых
создаются пункты временного размещения пострадавшего в чрезвычайных
ситуациях населения (приложение № 2):

в разделе «Калининский район» строки 22, 28 исключить;
в разделе «Ленинский район» строку 21 исключить.
1.2. В Перечне организаций города Чебоксары, на базе которых

создаются пункты длительного пребывания пострадавшего
в чрезвычайных ситуациях населения (приложение № 3):

в разделе «Калининский район» строки 5, 6, 7, 8, 9 исключить.
2. Управлению информации, общественных связей и молодёжной

политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

4. Контроль исполнения ̂ настоящего постановления возложить

Глава администрации гор

на заместителя главы ад
аппарата А.Ю. Маклыгш